es puguin adjudicar a una mateixa licitadora. 

c) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de vint-i-set mil tres-cents seixanta-tres euros amb setanta-

vuit cèntims (27.363,78€) IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa en vint-i-dos mil sis-cents 

catorze euros amb setanta cèntims (22.614,70€) de base imposable i quatre mil set-cents 

quaranta-nou euros amb vuit cèntims (4.749,08€) d’IVA calculat al 21%.  

Pel càlcul del pressupost base de licitació s’ha tingut en compte el preu que es considera adequat 

per a la realització de la prestació objecte del contracte, tenint en compte els preus de mercat i 

desglosses de costos directes, indirectes i altres despeses eventuals, així com el benefici

[...]

Auditori Palau de Congressos de Girona pel termini d’un any d’acord amb les especificacions del 

plec de condicions tècniques.  

El pressupost màxim de licitació total és de vint-i-set mil tres-cents seixanta-tres euros amb 

setanta-vuit cèntims (27.363,78€) IVA inclòs calculat al 21%. Aquest pressupost es desglossa en 

vint-i-dos mil sis-cents catorze euros amb setanta cèntims (22.614,70€) de base imposable i 

quatre mil set-cents quaranta-nou euros amb vuit cèntims (4.749,08€) d’IVA calculat al 21%. 

Aquest pressupost es reparteix entres els tres lots de la següent manera:  

LOT 1: Base imposable: 6.077,28€ IVA (21%): 1.276,26€  Total: 7.353,51€ 

LOT 2: Base imposable: 4.557,96€ IVA (21%): 957,17€  Total: 5.515,13€